
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 61 

(МБДОУ детский сад № 61) 

г. Новочеркасска 

 

Приказ № 188 
 

30.12.2022  г.                                                                                        

                                                                                              

Об утверждении списочного состава детей 

На 01.01.2023 год 
  

На основании Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказа УО Администрации г. Новочеркасска № 759 от 

23.12.2022 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей 

дошкольной сети на 01.01.2023г.», Муниципального задания 

     

Приказываю: 
 

1. Утвердить контингент воспитанников МБДОУ детского сада № 61 на 1 

января  2023 года   в  количестве  224  человека,  групп 11. 

2. В группах раннего возраста общеразвивающей  направленности: 

2.1. От 1,5 до 3-х лет, с режимом  работы 12 часовым  пребыванием  - 

групп 1, количество детей - 29; 

3. В группах от 3-х до 7 лет оздоровительной  направленности:  

3.1. От 3-х  до 7 лет, с режимом  работы 12 часовым  пребыванием  –  

групп - 4, количество детей – 61; 

4. В разновозрастных группах общеразвивающей направленности: 

4.1. От 2-х  до 7 лет, с режимом  работы 12 часовым  пребыванием  –  

групп - 1, количество детей – 32; 

5. В группах компенсирующей направленности: 

5.1.  От 3-х  до 7 лет, с режимом  работы 12 часовым  пребыванием  –   

     группы для детей с ТНР и ЗПР –групп – 4, количество детей -  50; 

5.2. От 5-х  до 7 лет, с режимом  работы 12 часовым  пребыванием  –   

         группа для детей с ФФНР, групп – 1, количество детей- 52. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 61                 __________          А.А. Кожанова 

 
 


		Кожанова Алла Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




